
 

DECRETO NR. 04/2014 

 del 23.04.2014 

 

OGGETTO: Individuazione piazze locali propaganda elettorale.  

 

IL SINDACO 

VISTA la Legge 04.04.1956 n. 212 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTA la Legge 10.12.1993 n. 515; 

VISTA la Circolare della Prefettura di Cuneo in data 11.04.2014 prot. n. 18226; 

D E C R E T A 

in occasione delle Elezioni Europee Regionali e Comunali del 25 maggio 2014, ai sensi della 
legislazione vigente, sono state individuate nell’ambito del territorio comunale le seguenti località di 
proprietà comunale in cui potranno svolgersi comizi elettorali: 

- Piazza Grande; 
- Sala riunioni Palazzo Municipale. 
-  

I predetti comizi elettorali potranno svolgersi nelle sopraccitate località secondo i seguenti orari 
giornalieri: 

- giorni feriali: dalle ore 17.00 alle ore 23.30; 

- giorni festivi e di mercato tradizionale: dalle ore 09.00 alle ore 13.00 

                                                                e dalle ore 16.30 alle ore 23.30. 

I partiti ed i Comitati promotori dovranno comunicare al Comune con almeno tre giorni di anticipo la 
data, l’ora, il luogo e l’oratore del comizio elettorale programmato. 

Ogni violazione verrà punita ai sensi della legislazione vigente. 

 

Dalla Residenza Municipale, lì 23 aprile 2014 

              IL SINDACO 

                   F.to Roberto GIRAUDO 


